Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Coordenadoria de Ações Afirmativas e Políticas de Permanência

Rua Sena Madureira, 1500 - 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Mariana - São Paulo - SP - Brasil

Telefone: (11) 3385-4102

São Paulo, 25 de novembro de 2020

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL PRAE No. 334/2020

Edital de chamada de interesse para inclusão no Projeto “Alunos Conectados” - RNP/MEC -

Graduação - Novembro

Considerando que alguns estudantes não conseguiram se inscrever no Edital de chamada de interesse para

inclusão no Projeto “Alunos Conectados” - RNP/MEC - Graduação - EDITAL PRAE No. 334/2020.

Considerando que a Unifesp ainda dispõe de chips adicionais.

Publicamos um novo calendário respeitando todos os demais critérios estabelecidos no edital 334/2020,

disponível em: https://www.unifesp.br/reitoria/prae/editais/editais/projeto-alunos-conectados-rnp-

mec/fechado

Publicação e Divulgação da Prorrogação do Edital -

Novembro

25.11.2020

Inscrições para quem ainda não participou da primeira,

chamada, acesse o formulário pelo link:

https://forms.gle/3KZCAB3aM3brYAax8

25.11.2020 a 06.12.2020

Divulgação do resultado preliminar 07.12.2020

Período de recursos Até 08.12.2020

Divulgação do resultado final 09.12.2020

Qualquer dúvida, entrar em contato pelo e-mail: prae.emergencial@gmail.com

Atenciosamente,

Anderson da Silva Rosa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

https://www.unifesp.br/reitoria/prae/editais/editais/projeto-alunos-conectados-rnp-mec/fechado
https://www.unifesp.br/reitoria/prae/editais/editais/projeto-alunos-conectados-rnp-mec/fechado
https://forms.gle/3KZCAB3aM3brYAax8